



HONDARRIBIKO UDALA

Esptea.: 2020PLEN0003

Erref.: MLI / AEL

**HONDARRIBIKO UDAL TXIT GARAIAK
2020KO EKAINAREN 11N EGINDAKO EZOHIKO
BILKURAKO AKTA.**

Hondarribiko Hirian, bi mila eta hogeiko ekainaren hamaikan Udaletxe honetako Batzar Aretoan Udalbatza bildu da Txomin Sagarzazu Ancisar Jaun **Alkate-Udalburuaren** Lehendakartzapean eta ondoren aipatzen diren **Udalkideak** partaide direla:

Alkateordeak:

Juan María Altuna Muñoa jna.
María Serrano Olascoaga and.
Juan Luis Silanes Aguirre jna.
Gonzalo Carrión Insausti jna.

eta Zinegotziak:

Edurne Etxeburu Eguia and.
Arantzazu Rojo Gómez and.
Igor Enparan Araneta jna.
Guadalupe Queiruga Oronoz and.
Estitxu Urtizberea Sorzabal and.
Aitzol Arroyo Tumas jna.
Jesús Ignacio Alvarez Yeregui jna.
Xabier Isasi Balanzategui jna.

Ezin etorria azaldu dute: Silvia Emazabel Felce andreak, zeinak Txomin Sagarzazu Ancisar jaunarengan eskuordetu duen bozka; Gotzone Larrarte Campandegui, Maria Noemi Odriozola Pascual eta Xabier Bengoetxea Erriondo jaun-andreak.

Erabakiak hartzeko nahikoak izanik, bilkura publikoa burutu dute zortzietan, ni, Maria Luisa Izquierdo Marculeta Andrea, Udaleko Idazkaria lagun nautelarik.

Bilkura hasi ondoren, ondoko Eguneko Gaiko gai bakarra aztertu da:

**ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA
CELEBRADA POR EL EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE ESTA CIUDAD DE
HONDARRIBIA EL DIA 11 DE JUNIO DE
2020**

En la Ciudad de Hondarribia a once de junio de dos mil veinte, se constituye el Ayuntamiento Pleno en el Salón de Sesiones de esta Casa Consistorial, bajo la presidencia del Sr. **Alcalde-Presidente** D. Txomin Sagarzazu Ancisar y con la asistencia de los/as **Tenientes de Alcalde Sres./as.:**

D. Juan María Altuna Muñoa
D^a María Serrano Olascoaga
D. Juan Luis Silanes Aguirre
D. Gonzalo Carrión Insausti

y de los Concejales y Las Concejales Sres./as.:

D^a Edurne Etxeburu Eguia
D^a Arantzazu Rojo Gómez
D. Igor Enparan Araneta
D^a Guadalupe Queiruga Oronoz
D^a Estitxu Urtizberea Sorzabal
D. Aitzol Arroyo Tumas
D. Jesús Ignacio Alvarez Yeregui.
D. Xabier Isasi Balanzategui

Han justificado su ausencia: D^a Silvia Emazabel Felce, la cual ha delegado su voto en D. Txomin Sagarzazu Ancisar; D^a Gotzone Larrarte Campandegui, D^a Maria Noemi Odriozola Pascual y D. Xabier Bengoetxea Erriondo.

Quienes siendo número suficiente se constituyeron en sesión pública a las ocho horas, asistidos/as de mí, la Secretaria, Dña. María Luisa Izquierdo Marculeta.

Abierta la sesión por la Presidencia, se procede a tratar el único punto del Orden del Día:



HONDARRIBIKO UDALA

IDAZKARITZA

**1.- 2020KO UZTAILAREN 12AN EGINCO DIREN
LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDE
MAHAJETAKO KIDEAK IZENDATZEKO
ZOKKETA.**

Hauteskunde-mahailetako kideak izendatzeko informatika bidezko zokketa egin da eta emaitzak ondoko hauek dira:

SECRETARIA

**1.-SORTEO PARA LA DESIGNACIÓN DE
LOS MIEMBROS DE MESAS
ELECTORALES CON MOTIVO DE LAS
ELECCIONES A PARLAMENTO VASCO
QUE SE CELEBRARÁN EL PRÓXIMO DÍA
12 DE JULIO DE 2020.**

Se procede al sorteo de designación de los miembros de mesas electorales mediante procedimiento informático, siendo el resultado del mismo el siguiente:

1-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0441
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0499
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0387
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0402
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0377
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0033
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0274
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0378
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0351

1-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0039
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0382
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0033
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0171
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0553
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0195
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0207
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0343
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0262

**HONDARRIBIKO UDALA****2-A MAHAIA / MESA**

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0390
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0192
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0026
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0106
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0414
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0011
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0266
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0512
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0372

2-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0221
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0380
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0503
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0499
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0432
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0457
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0412
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0353
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0411

3-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0012
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0233
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0411
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0044
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0142
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0096
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0553
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0036
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0264

3-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0446
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0339
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0449
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0281
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0050
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0291
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0510
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0065
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0374



HONDARRIBIKO UDALA

4 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0375
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0226
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0086
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0793
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0012
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0333
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0782
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0741
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0368

5-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0503
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0237
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0472
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0344
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0381
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0398
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0306
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0525
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0608

5-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0262
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0060
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0433
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0050
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0137
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0504
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0592
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0434
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0232

6-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0388
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0533
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0423
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0216
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0173
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0129
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0262
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0297
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0049



HONDARRIBIKO UDALA

6-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0353
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0390
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0224
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0348
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0262
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0568
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0328
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0296
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0471

7-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0026
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0550
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0597
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0503
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0059
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0410
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0013
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0383
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0709

7-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0587
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0454
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0433
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0341
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0393
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0440
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0447
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0469
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0091

8-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0458
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0423
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0117
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0165
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0058
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0279
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0265
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0032
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0211

**HONDARRIBIKO UDALA****8-B MAHAIA / MESA**

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0515
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0288
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0167
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0612
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0540
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0092
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0195
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0448
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0186

9-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0201
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0389
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0171
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0034
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0154
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0038
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0033
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0312
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0280

9-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0142
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0404
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0456
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0431
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0415
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0267
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0069
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0318
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0043

10 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0018
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0076
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0073
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0160
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0050
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0461
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0277
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0416
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0085



HONDARRIBIKO UDALA

11-A MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	A0278
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	A0541
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	A0137
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	A0430
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	A0041
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	A0052
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	A0595
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	A0567
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	A0819

11-B MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	B0324
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	B0313
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	B0380
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	B0350
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	B0027
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	B0009
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	B0670
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	B0448
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	B0358

12 MAHAIA / MESA

<u>KARGUA/CARGO</u>	<u>HAUTESLE ZK</u> <u>Nº ELECTOR</u>
Mahaiburua / Presidente	U0423
Mahaiburuaren 1. Ordezkoa / 1er Presidente Suplente	U0444
Mahaiburuaren 2. Ordezkoa / 2º Presidente Suplente	U0264
Lehenengo Mahaikidea / Primer Vocal	U0682
Lehenengo Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Primer Vocal	U0463
Lehenengo Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Primer Vocal	U0588
Bigarren Mahaikidea / Segundo Vocal	U0136
Bigarren Mahaikidearen 1. Ordezkoa / 1er. Suplente Segundo Vocal	U0766
Bigarren Mahaikidearen 2. Ordezkoa / 2º Suplente Segundo Vocal	U0104

Zozketaren emaitza bozkatu eta onartu da, aldeko hamalau botorekin eta aurkakorik gabe.

Sometido a votación el resultado del sorteo, el mismo es aprobado por catorce votos a favor y ninguno en contra.

Ondorioz, **Udalbatzak**, aho batez, hauxe **ERABAKI DU**:

En consecuencia, el **Ayuntamiento Pleno**, por unanimidad, **ACUERDA**:



HONDARRIBIKO UDALA

2020ko uztailaren 12an egingo diren Legebiltzarrerako hauteskunde mahaietako kideen izendapena onartzea.

Eta beste aztergairik ez dagoenez, biltzarburuak bilkura amaitutzat eman du zortziak eta hamarrean, neuk ziurtatzen dudan akta hau eginez.

**O.E./ Vº Bº
ALKATEA/El Alcalde**

Aprobar la designación de los miembros de mesas electorales para las elecciones a Parlamento Vasco que se celebrarán el próximo día 12 de julio de 2020.

Y no habiendo más asuntos que tratar, la presidencia levantó la sesión a las ocho horas y diez minutos, extendiéndose esta acta que certifico.